»ریچارد آنجل« می نویسد: »مقامات کاخ سفید به
ان.بی.سی نیوز گفته اند که سازمان مجاهدین در
سال 1994، یک سال بعد از ماجرای بمب گذاری
در مرکز تجاری منهتن نیویورک، با رمزی یوسف
تروریست معروف ارتباط داشتند. یک مقام آمریکایی
که خواست نامش فاش نشود گفته بود که یوسف

یک بمب یــازده پوندی ساخت که عوامل سازمان
مجاهدین خلق در 20 ژوئن 1994)خرداد 1373(
آن را در یکی از بزرگ ترین زیارتگاه های شیعیان
در مشهد کار گذاشتند؛ حداقل 26 نفر که بیشتر
آن ها زن و کودک بودند در این ماجرا کشته و 300
نفر مجروح شدند.« این ارتباط تا بعد از حوادث
ــاره نام رمــزی یوسف بر 11 سپتامبر و افتادن دوب
سر زبان ها فاش نشد؛ یعنی آمریکایی ها با علم به
موضوع، حاضر نبودند اصل